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07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.1 

 

 

        
  

Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Годишен финансиски  извештај за работа  на ЛУ  „Градски Музеј“Крива 

Паланка за 2022 година 

 

 

1. Се усвојува Годишен финансиски  извештај за работа  на ЛУ  „Градски Музеј“Крива 
Паланка за 2022 година . 
 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 1207/3                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                Претседател,      
Крива Палaнка           Изабела Павловска с.р 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.2 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на  

ЛУ Градски Музеј-Крива Паланка за 2022 година 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ЛУ Градски Музеј-Крива 

Паланка за 2022 година ,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 4                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.3 

 

 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

 

За усвојување на Завршна сметка на ЛУ „Градски Музеј“ 

Крива Паланка за 2022 година 

 

 

 1.  Со оваа одлука се усвојува Завршна сметка на на ЛУ Градски Музеј“– Крива Паланка за 

2022 година.. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-1207/5                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                                            Претседател, 
Крива Паланкa                                 Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.4 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на  

ЛУ Градски Музеј-Крива Паланка за 2022 година 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЛУ Градски Музеј-Крива Паланка за 

2022 година,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 6                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.5 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна 

установа за деца – Детска градинка „Детелинка“ 

 Крива Паланка за 2022 година 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка 

„Детелинка“ - Крива Паланка за 2022 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1207 /7                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023   год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланкa                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.6 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива 
Паланка за 2023 година 

 

 

   1.Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива Паланка за 
2023 година  ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/8                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.7 

 

 

 
Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка на Основното 

училиште „Илинден“ Крива Паланка за 2022 година 

 

 1.  Со оваа Одлука се усвојува Завршна сметка на ООУ „Илинден“ – Крива Паланка за 2022 

година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

Бр. 09- 1207/9                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                              Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.8 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на Основното училиште 

,,Илинден’’Крива Паланка за 2022 година 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Основното училиште 

,,Илинден’’Крива Паланка за 2022 година,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на 

ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 10                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.9 

 

 

 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Завршна сметка на Основното 

училиште „Јоаким Крчовски“Крива Паланка 

за 2022 година 

 

 

 1.  Со Оваа Одлука се усвојува Завршната сметка на ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива 

Паланка за 2022 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

Бр. 09- 1207/11                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                 Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.10 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на Основното училиште ,,Јоаким 

Крчовски ’’Крива Паланка за 2022 година 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Основното училиште ,,Јоаким 

Крчовски ’’Крива Паланка за 2022 година,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на 

ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 12                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.11 

 

 

 
 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско 

училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка 

за 2022 година 

 

 

 1.  Со оваа Одлука се усвојува Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче 

Петров“ – Крива Паланка за 2022 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

Бр. 09-  1207/13                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                                              Претседател, 
Крива Паланкa                                    Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.12 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на Средното општинско 

училиште ,,Ѓорче Петров’’Крива Паланка за 2022 година 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Средното општинско училиште 

,,Ѓорче Петров’’Крива Паланка за 2022 година,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана 

на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 14                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.13 

 

 

 
 
Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

 

 

За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом 

 „Боро Менков “ Крива Паланка за 202 година 

 

 

1. Со оваа одлука се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро 
Менков“ Крива Паланка за 2022 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1207/15                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                          Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.14 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на Општинскиот ученички дом,, 

Боро Менков’’Крива Паланка за 2022 година 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Општинскиот ученички дом,, Боро 

Менков’’Крива Паланка за 2022 година,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 

06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 16                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.15 

 

 

 

 
Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

 

 

За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ 

Крива Паланка за 2022 година 

 

 

 1.  Со оваа одлука се усвојува Завршната сметка  на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка за 

2022 година. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

Бр. 09- 1207/17                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                    Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.16 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на  

ЈП ,,Комуналец’’Крива Паланка за 2022 година  

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈП ,,Комуналец’’Крива Паланка за 

2022 година ,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.17 

 

 

 

 

 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2023 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка на ЈП „ Калин Камен“ 

Крива Паланка за 2022 година 

 

 

 1.  Со оваа одлука се усвојува Завршната сметка  на ЈП „Калин Камен “– Крива Паланка за 

2022 година. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

Бр. 09- 1207/19                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

06.03.2023 год.                                                                Претседател, 

Крива Паланка                       Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.18 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на  

ЈП ,,Калин Камен’’Крива Паланка за 2022 година  

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈП ,,Калин Камен’’Крива Паланка за 

2022 година ,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 20                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.19 

 

 

 

 

Врз основа на член 14 став1 точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник 
на Општина Крива Паланка “бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23)) , Советот на 
Општина Крива Паланка на 23  – та седница , одржана на 06 . 03 . 2023 година , донесе: 
 
         
 

О Д Л У К А 
 
 

За усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2022 година 

 
 
 

           1. Се усвојува завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2022 година. 
 
 
           2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
 
 
 
 

             
 Бр. 09 – 1207/21                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА      
06 . 03 . 2023 година                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                                                         Изабела  Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.20 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Завршна сметка на  

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2022 година  

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка 

за 2022 година ,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 22                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.21 

 

 

 
      
                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став (1) од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02) , член 26, став (4) од Закон за основно образование 
(Службен весник на РСМ бр. 161/19 и 229/20),  и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на 
Општина Крива Паланка  („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 
08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 06.03.2023 година, донесе 
 

 

 Позитивно мислење на Статутарната одлука и Одлуката за усвојување на статутарната 

одлука на ООУ „ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ - Крива Паланка  

 

 

 

 Се дава  Позитивно мислење на Статутарната одлука за изменување на статутот на ООУ 

„ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ - Крива Паланка со бр.02-83/8  од 24.02.2023 година и Одлуката за 

усвојување на статутарна одлука за изменување на статутот на ООУ „ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ - Крива 

Паланка со бр.02-83/9 од 24.02.2023 година,  донесени од Училишниот одбор на ООУ „ЈОАКИМ 

КРЧОВСКИ“ - Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 

Број 09-1207/23                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

06.03.2023 година                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска  с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.22 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Позитивно мислење на Статутарната одлука и Одлуката за усвојување на 

статутарната одлука на ООУ ,,ЈОАКИМ КРЧОВСКИ’’-Крива Паланка 

 

 

 

   1.Се објавува Позитивно мислење на Статутарната одлука и Одлуката за усвојување на 

статутарната одлука на ООУ ,,ЈОАКИМ КРЧОВСКИ’’-Крива Паланка 

,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 24                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.23 

 

 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.05/02), член 14 став (1)  точка (40) од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 

03/19 , 08/21 и 01/23), а согласно Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16) и („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.275/19), Програмата за уредување на градежно земјиште за 

2023 година, Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Крива 

Паланка за 2022 година и Програмата за подигање и одржување на урбано зеленило во Крива 

Паланка за 2023 година, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 06.03.2023 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на Одлуката за времено уредување на јавни површини бр. 

09-1975/23 од 23.05.2022 година, бр. 09-3718/27 од 30.09.2022 година и бр.09-4665/63 од 

09.12.2022 година 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за времено уредување 

на јавни површини бр. 09-1975/23 од 23.05.2022 година, бр.09-3718/27 од 30.09.2022 година и  

бр.09-4665/63 од 09.12.2022 година. 

Во член 2 став 1 од Одлуката по точка 10 се додава новата точка 11 која гласи: 

 

11. Локалитет во населба Единство покрај  дол Единство на дел од КП3490/1 (во гранична линија 

со КП3505/2) КО Крива Паланка каде според постоечкиот ДУП е со намена Е-инфраструктура 

(јавен паркинг и јавна површина) и според постоечки ГУП  е со намена  А2-домување во згради. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 1207/25 
                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                                        Изабела Павловска с.р 
 

 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.24 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  изменување и дополнување на Одлуката за времено уредување 

на јавни површини бр. 09-1975/23 од 23.05.2022 година, бр. 09-3718/27 од 30.09.2022 година 

и бр.09-4665/63 од 09.12.2022 година 

 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за времено уредување на 

јавни површини бр. 09-1975/23 од 23.05.2022 година, бр. 09-3718/27 од 30.09.2022 година и бр.09-

4665/63 од 09.12.2022 година,што Советот ja донесе на 

 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –1207/ 26                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.25 

 

 

 

Врз основа на член 14 став 4 од Законот за јавни патишта („Службен весник на Република 
Mакедонија“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 
39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 174/21) ,Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 
и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 275/19) Законот за безбедност 
на сообраќајот на патиштата („Службен весник на Република Македонија” бр. 169/15, 
226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 98/19, 302/20 и 122/21) и  член 14 став 1  точка 12 од Статутот на Општина 
Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“,бр. 

08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23) Советот на Општина Крива Паланка, на 
седницата одржана на седницата одржана на 06.03.2023 година, донесе: 
  

 

 

Програма 

за изменување и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локалната патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2023 

 

Член 1 

1. Во Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалната патна 

мрежа во Општина Крива Паланка за 2023 година бр.09-4665 од 07.12.2022 год., се врши 

измена и дополнување, и тоа: 

 

 Во точка 2.1  Изградба и реконструкција на улици (во урбан дел) 

во  алинеја 8 Реконструкција на улици, се додава: ул Чупино Брдо,  Димитар Влахов, Ѓорче 

Петров, 3-та Македонска ударна бригада„. 

  

  Во точка 2.2  Изградба и реконструкција на локални патни правци по алинеја 6 се 

додава нова се додава алинеја 7 која  гласи: -Изградба на локален пат Крива Паланка -

Варовиште -Кошари -Бс, крак1 од км2+010 до км4+005.  

 

Член 2 

  

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09-1207/27                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2023 год.                                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.26 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма 

за изменување и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локалната патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2023 

 

 

 

   1.Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локалната патна мрежа во Општина Крива Паланка 

за 2023,што Советот ja донесе на 23-та  седница, одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 28                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.27 

 

 

 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 06.03.2023 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За давање на приоритет за користење на средства од јавниот повик за прибирање на 

предлог проекти за развој на урбаните  подрачја и одржлив и урбан развој за 2023 година  

објавен од Министерство за локална самоуправа 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава приоритет за реализација на проект со користење на средства од 

од Јавниот повик за прибирање на предлог проекти за развој на урбаните  подрачја и одржлив и 

урбан развој за 2023 година, објавен од Министерство за локална самоуправа, за проектот 

„Регулација на минор корито на Крива Река-дел 4 во должина од 200м“, –Општина Крива 

Паланка. 

       

       Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1207/29                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
06.03.2023 год.                                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.28 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   давање на приоритет за користење на средства од јавниот 

повик за прибирање на предлог проекти за развој на урбаните  подрачја и одржлив и 

урбан развој за 2023 година  објавен од Министерство за локална самоуправа 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за  давање на приоритет за користење на средства од јавниот повик за 

прибирање на предлог проекти за развој на урбаните  подрачја и одржлив и урбан развој за 2023 

година  објавен од Министерство за локална самоуправа,што Советот ja донесе на 23-та  

седница,одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 
Бр. 08 –1207/ 30                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.29 

 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 06.03.2023 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За давање на приоритет за користење на средства  преку Министерство за транспорт и 

врски доделени на општина Крива Паланка со Одлука на Влада на РСМ  

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава приоритет за  користење на средства  преку Министерство за 

транспорт и врски во износ од 15.000.000 денари, доделени на општина Крива Паланка со Одлука 

на Влада на РСМ за реализација на проектот „Реконструкција на улици: 17-та Македонска 

ударна бригада, Наско Тамбурков, 3-та Македонска ударна бригада, Ѓорче Петров, Димитар 

Влахов, Чупино Брдо“, –Општина Крива Паланка. 

     

                   Член 2 

 Со оваа Одлука се дава  согласност за кофинансирање на разликата меѓу доделените 

средства од страна на Владата на РСМ и конечната вредност на проектот, од буџетот на Општина 

Крива Паланка. 

                   Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1207/31                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
06.03.2023 год.                                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                                     Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.30 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  давање на приоритет за користење на средства  преку 

Министерство за транспорт и врски доделени на општина Крива Паланка со Одлука на 

Влада на РСМ  

 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за давање на приоритет за користење на средства  преку Министерство 

за транспорт и врски доделени на општина Крива Паланка со Одлука на Влада на РСМ ,што 

Советот ja донесе на 23-та  седница,одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 32                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.31 

 

 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став 1, т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 06.03.2023 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За давање на приоритет за користење на средства  од буџетот на  Министерство за 

транспорт и врски за 2023 год.  за подршка на имплементација на Декадата и Стратегија за 

ромите   

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава приоритет за  користење на средства  преку Министерство за 

транспорт и врски во износ максимално до 4.000.000 денари,  за реализација на проектот 

„Реконструкција на дел од ул. Гоце Делчев“, –Општина Крива Паланка. 

      

       Член 2 

 Со оваа Одлука се дава  согласност за кофинансирање на разликата меѓу доделените 

средства од страна на  Министерство за транспорт и врски и конечната вредност на проектот, од 

буџетот на Општина Крива Паланка. 

      Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-1207/33                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
06.03.2023 год.                                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.32 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање на приоритет за користење на средства  од буџетот на  

Министерство за транспорт и врски за 2023 год.  за подршка на имплементација на 

Декадата и Стратегија за ромите   

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за давање на приоритет за користење на средства  од буџетот на  

Министерство за транспорт и врски за 2023 год.  за подршка на имплементација на Декадата и 

Стратегија за ромите  ,што Советот ja донесе на 23-та  седница,  

одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1207/ 34                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.33 

 

 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став 1, т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 06.03.2023 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За давање на приоритет за користење на средства од јавниот повик за прибирање на 

предлог проекти за Развој на подрачја со специфични развојни потреби за  2023 година,  

објавен од Министерство за локална самоуправа  

Член 1 

 Со оваа одлука се дава приоритет за реализација на проект со користење на средства од 

од јавниот повик за прибирање на предлог проекти  

за Развој на подрачја со специфични развојни потреби за  2023 година,  објавен од Министерство 

за локална самоуправа, за проектот „Изградба на локален пат Крива Паланка-Варовиште-

Кошари-Бс“, Општина Крива Паланка, крак 1, од км 2+010 до км 4+005 

    

       Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1207/35                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
06.03.2023 год.                                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.34 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  давање на приоритет за користење на средства од јавниот 

повик за прибирање на предлог проекти за Развој на подрачја со специфични развојни 

потреби за  2023 година,  објавен од Министерство за локална самоуправа  

 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за  давање на приоритет за користење на средства од јавниот повик за 

прибирање на предлог проекти за Развој на подрачја со специфични развојни потреби за  2023 

година,  објавен од Министерство за локална самоуправа  ,што Советот ja донесе на 23-та  

седница,одржана на ден 06.03.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –1207/ 36                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



07.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.35 
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